
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Hoằng Hợp, ngày       tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ nhập dữ liệu Hộ tịch trên nên tảng cơ sở dữ liệu quốc gia 

 về dân cư trên địa bàn xã Hoằng Hợp 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 26/6/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về thực hiện nhập dữ liệu Hộ tịch trên nền tảng Cơ sở dữ liệu quốc 

gia về dân cư trên địa bàn huyện Hoằng Hóa; 

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ nhập dữ liệu Hộ tịch trên nền tảng Cơ sở dữ liệu 
quốc gia về dân cư xã Hoằng Hợp, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông:  Nguyễn Quang Công Phó chủ tịch UBND         Tổ trưởng 

2. Ông:  Chu Văn Hưng    Trưởng CA xã          Thành viên 

3. Ông:  Nguyễn Hữu Anh Công chức TP-HT          Thành viên 

4. Ông:  Hoàng Minh Ngọ Công chức  VP-TK                Thành viên 

5. Bà:  Nguyễn Thị Lý  Công chức VP-TK          Thành viên 

6. Ông:Phạm Ngọc Dũng           Bí Thư đoàn – CT.Hội ND       Thành viên 

7. Ông:  Lường Văn Hòa           Phó chỉ huy trưởng QS         Thành viên 

8. Bà:  Văn Thị Hà            Chủ tịch Hội Phụ nữ         Thành viên 

9. Bà: Lê Thị Huyền  Công chức Địa chính          Thành viên 

         10. Ông : Lê Trí Sơn  Công chức VH-XH          Thành viên 

Điều 2. Tổ nhập liệu có nhiệm vụ: 

- Rà soát, thống kê về số lượng dữ liệu Hộ tịch thực hiện số hóa, chuẩn bị 
đầy đủ các loại Sổ Hộ tịch và thực hiện nhập dữ liệu Hộ tịch từ các loại sổ Hộ 
tịch đang lưu trữ tại UBND thị trấn (trừ các Sổ Hộ tịch đã có dữ liệu trong Cơ sở 



2 

 

 
 

dữ liệu Hộ tịch điện tử thông qua sử dụng phần mềm đăng ký, quản lý Hộ tịch 
dùng chung). 

- Kiểm tra, rà soát, bảo đảm tất cả các sự kiện Hộ tịch được cập nhật kịp 
thời, đầy đủ, chính xác, thống nhất thông tin giữa cơ sở dữ liệu quốc gia về dân 
cư với Sổ Hộ tịch. 

Tổ nhập dữ liệu Hộ tịch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê , Công an xã, và các ông (bà) có tên ở 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND huyện(b/c); 

- TT ĐU –HĐND xã ( b/c); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tào Ngọc Quang 

 

 

 


		2023-06-28T11:05:14+0700


		2023-06-28T16:20:43+0700


		2023-06-28T16:21:07+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T16:21:34+0700




